Kuća za odmor   Milk and Honey
Kategorije              **** zvijezdice
Iznajmljivač           Ivana Kranjac
OIB:                       00970696625
Adresa:                  Grebengradska 32 , 
                              Topličica , Novi Marof 42220Price list

CJENIK / PRICE LIST   

	

	Vrsta/type
	Cijena/price
01.05-31.09
	Cijena/price
01.10-31.04
	

	Najam cijele kuće

The house rent
	Noćenje

Per night
	2000.00kn

€ 272.00
	1740.00kn

€ 232.00
	

	Najam kuće za proslave
House rent for party
	Noćenje

Per night
	2.500.00kn

€ 340.00
	2.500.00kn

€ 340.00
	

	
	
	
	
	

	Kućni ljubimci

pets
	Noćenje

Per night
	Besplatno

Free of charge
	Besplatno

Free of charge
	

	Najam kuće za praznike rada
Bank holiday price 
	Noćenje

Per night
	1875kn

€ 250.00
	1875kn

€ 250.00
	

	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Božić i Nova Godina
Christmas and New years Eve
	Noćenje (min.3 nocenja)

per night (min.3 nights)
	
	2250.00kn

€ 300.00
	




Cijena pristojbe (po osobi i po noćenju) iznosi 5.00 kn 
 (D razred turističkog mjesta) i uključena je u cijenu.
Cijene uključuju upotrebu WiFi  
Iznos unaprijed dogovorenih broja noćenja plaća se odmah prilikom dolaska prvog dana korištenja smještaja, u suprotnom, domaćin će zadržati gostov osobni dokument (putovnica, osobna iskaznica...) do potpune isplate. 



The sojourn tax (per person per night) is 5,00 kn and it is included in the price (D class tourist resort).
Price  includes  unlimited  WiFi  
Booking fee must be paid on the first day of arrival of the guest, if not, the host has a right to keep guest's personal document (passport, personal ID...) until the fee is paid in full. 
Complaints of the guest must be given in written form here or via email or post.



